
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 
 

 
ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 21.5.2014 

 
 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Bouška, , Berger, Vobořil  
Omluveni: 0 
Neomluveni: Hofmann, Brázdil 
Hosté: 0 
 
 
 

1) Po proběhlém Okresním shromáždění dne 19.3.2014 poslal písemně MUDr. Moravec svou 
rezignaci na funkci člena představenstva OS ČLK ...  písemnou formou jsme oslovili 
náhradníky dle volebního pořadí ... MUDr. Pospíšil a MUDr. Klikara, dopis pro MUDr. 
Pospíšila se vrátil jako nedoručitelný, MUDr. Klikar se dosud nevyjádřil 

2) Rovněž podal rezignaci na funkci člena představenstva ČLK ČR – místo něho byl kooptován 
MUDr. Trnka ze Sokolova jako oficiální zástupce Karlovarského kraje  

3) Dne 27.3.2014 proběhlo jednání předsedů OS ČLK v Břevnovském klášteře spolu 
s pasováním rytíře (jako host byl přítomen ředitel VZP Ing. Kabátek) 

4) MUDr. Vobořil se zúčastnil za K. Vary Okresního shromáždění v Chebu dne 9.4.2014 – na 
chebsku se rozpadla revizní komise 

5) MUDr. Berger se pravidelně účastní výběrových řízení  
6) MUDr. Švandrlíková seznámila členy představenstva o průběhu jednání na Krajském úřadě 

dne 22.4.2014 na téma nedostatku PL, pediatrů a  organizace Zdravotnické záchranné služby 
v kraji. Kulatý stůl proběhl za účasti zástupců Krajské úřadu Karlovarského kraje, zástupců 
ZP, předsedů ČLK, zástupců pediatrů a některých starostů. Oficiálně za PL pro dospělé nebyl 
pozván nikdo. 

7) Dne 2. a 3.6.2014 proběhne pracovní setkání administrativních pracovníků ČLK v Brně 
8) MUDr. Štuksa doplatí schodek na členském příspěvku za rok 2014 

9) MUDr. Bouška provedl zápis Okresního shromáždění ze dne 19.3.2014.... vyvěsíme na 
webové stránky 

10) Dne 12.6.2014 proběhne další setkání předsedů OS ČLK v Humpolci 
11)  žádný člen představenstva nepředložil další bod jednání. 
12) další schůze představenstva bude 11.6.2014 

 
 
 
 

zapsala MUDr. J. Švandrlíková 


